PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » марта 2011 г.
 №  186

р.п.  Каменоломни

Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья по муниципальному
образованию «Октябрьский район»
на II квартал 2011г.
     В целях реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями за счет средств областного бюджета категорий граждан, предусмотренных постановлениями Администрации Ростовской области от 31.08.2006 № 355 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья» и от 20.02.2007 № 57 «О внесении изменений в отдельные постановления Ростовской области», на основании  приказа министерства территориального развития, архитектуры и градостроительства Ростовской области от 24.02.2011 г. № 11 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2011 года»,  руководствуясь п.8 ст.51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Октябрьский район» на  II квартал 2011 года в сумме 28 500 рублей.
2. Утвержденный размер средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья рекомендуется принимать для всех поселений района как расчетный, а оплата производится по факту совершения сделки, но не выше утвержденной стоимости.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.О. Главы Администрации Октябрьского района                                                         Октябрьского района                                                                       И.Ю. Зюзин